
1. W zakresie dochodów:

Kwota planuTrescParagrafRozdziałDział

600
60016

6370

60017
6370

4 750 000,00

2. W zakresie wydatków:

Kwota planuTreśćParagrafRozdziałDział

600
60016

6370

60017
6370

4 750 000,00Razem:

WÓJT MINY

nie w Huk

Transport i łączność_________
Drogi publiczne gminne_______
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
Drogi wewnętrzne___________
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

4 750 000,00
1 425 000,00
1 425 000,00

4 750 000,00
1 425 000,00
1 425 000,00

3 325 000,00
3 325 000,00

3 325 000,00
3 325 000,00

Lata 
budżetowe 

2024

Lata 
budżetowe 

2024

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 186.2023 

Wójta Gminy Imielno 
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy na 2024 rok 
dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Imielno - Etap II” 
w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Transport i łączność__________
Drogi gminne_________________
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 
„Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Imielno-Etap 11”________________
Drogi wewnętrzne_____________
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 
„Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Imielno - Etap II”

mgr Zbi


